

## PEMERINTAH KABUPATEN MAHAKAM ULU DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jln. Poros Ujoh Bilang-Long Melaham, Kecamatan Long Bagun Email: dlhmahulu@gmail.com

Ujoh Bilang, 13 Desember 2021

: 660.2/348/DLH-1/XII/2021 Nomor

: 1 (Satu) Berkas Lampiran

Pemeriksaan DPLH Kegiatan Perihal

Operasional Puskesmas Ujoh Bilang

Kepada: Yth. (Terlampir)

di -

Tempat

Dalam rangka pelaksanaan rapat Pemeriksaan DPLH :

: Operasional Puskesmas Ujoh Bilang Kabupaten 1. Kegiatan

Mahakam Ulu

: Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk Dan Pemrakarsa

Keluarga Berencana Kabupaten Mahakam Ulu

Bersama ini kami mengundang Saudara selaku Tim Teknis Komisi Penilai Amdal Kabupaten Mahakam Ulu untuk dapat dapat memberikan saran, pendapat dan tanggapan dalam penilaian dokumen tersebut yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Rabu / 22 Desember 2021

Waktu : 08.30 Wita - Selesai

: Ruang Rapat Dinas Lingkungan Hidup Tempat

Demikian surat ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

DINAS LINGKUNGAN HIÐI

SOLMA

Kepala.

enabera Tingkat I (IV/b) 19690609 200112 1 002

Tembusan Kepada:

Yth. Bupati Mahakam Ulu sebagai laporan di Ujoh Bilang;

Yth. Kepala DPMP2T di Ujoh Bilang;

3. Pertinggal